Принято Новониколаевской

                                                                                                      районной Думой

Российская Федерация

НОВОНИКОЛАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРОЕКТ - РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Мирного сельского поселения Новониколаевского

муниципального района Волгоградской области, утвержденные
Решением Совета Мирного сельского поселения
от 25.03.2014г. №1/4
   В целях создания условий для устойчивого развития Мирного сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, планировки территории Мирного сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических ли, в соответствии Градостроительным кодексом РФ, ст.28 Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Устава Новониколаевского муниципального района, учитывая протокол публичных слушаний от       .2024 года и заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Мирного сельского поселения, Новониколаевская районная Дума,

РЕШИЛА:

1.Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденные Решением Совета Мирного сельского поселения от 25.03.2014г. №1/4:
- изменить границы территориальных зон, установленных правилами землепользования и застройки  Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области с.Купава, х.Мироновский,  х.Нижнезубриловский, х.Сапожок,  согласно прилагаемым схемам.

       2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник», на официальном сайте администрации Новониколаевского муниципального района.

       3.Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Новониколаевской

районной Думы                                                                                         П.В. Митяшов

Глава Новониколаевского

муниципального района                                                                        С.Ф. Парамонов

Приложение к Решению №        от  _______ 2024 года

«О внесении изменений в Правила землепользования

 и застройки Мирного сельского поселения

[image: image1.png]IPABUNA JEMNENONb3OBAHHA M 3ACTPOVIKM
MupHoro cenbcxoro nocenena
HOBOKMKONAZBCKOT MYHWLMNaNLHOTO paifona BOATOrpaACKof 06nacTn

KAPTA [PAZJOCTPOUTENHOTO 30HUPOBAHUA [PAHML| TEPPUTOPUANIbHBIX 30H S
Wacenenworo nywka ceno KYMABA

Ycnosusie o60sHavenns
e —
[——
A ——————
I ——
[ T ———
[ ———
e —
R —

1801 Temmopan s ovees

[image: image2.png]IPABUNA JEMNENONb3OBAHHA M 3ACTPOVIKM
MupHoro cenbcxoro nocenena
HOBOKMKONAZBCKOT MYHWLMNaNLHOTO paifona BOATOrpaACKof 06nacTn

KAPTA PAZLOCTPOUTE/IbHOTO 30HWPOBAHYA [PAHULY TEPPUTOPMATIBHBIX 30H
acenennoro nywkta xyrop MUPOHOBCKHI

Ycnosusie o603Havenns
T
[ —
R —————
A —

RG] resooon oo onecs B
[ Ak

ettt ——m—— . A

[image: image3.png]IPABUNA JEMNENONb3OBAHHA M 3ACTPOVIKM
MupHOro cenbckoro nocenenua
HOBOKMKONAZBCKOT MYHWLMNaNLHOTO paifona BOATOrpaACKof 06nacTn

KAPTA TPAZLOCTPOUTENLHOTO 30HUPOBAHIA TPAHULL TEPPUTOPUANIBHBIX 30H
'HaceneHwbIX NyHKTOB XyTop BEPXHE3YEPU/IOBCKHI, xyrop HUMHE3YEPUNOBCKMI

o -

x.BepxHeayGpunosckun

o x.HuKHe3yGpUROBCKMiA

Yenosmsie o6osnauenns

[T T ——————
[ T S —

-

R ———

R oo

[image: image4.png]NPABW/A 3EM/IENO/Ib30BAHMA U 3ACTPONKHN N
MMPpHOrO CenbcKoro noceneHns
HOBOHUKONAEBCKOrO MYHULMNANBLHOTO paiioHa Bonrorpaackoit o6nactu W E

KAPTA TPAZJOCTPOUTE/IbHOTO 30HUPOBAHUA rPAHUL, S
TEPPUTOPUAJIbHBIX 30H HaceneHHoro nyHkra xytop CANOXOK

YcnosHueie o603HaveHns

———— paHuua HacenerHoro nyn«kTa 8 EMPH

TpaHNLia semensHbIX y4acTkos & ETPH

30Ha 3ACTPOVKM KUNLIMA AOMAMH AIHbIX
NoACOBHbIX x03AliCTE

30Ha 3aCTPOIKH OBbeKTaMK
OBLIECTBeHHO-AEN080T0 Ha3HaAUEHNA

30Ha NapKos, CKBEPOB, By153ap0B, HABEPENHbIX

30Ha 0BBEKTOB CENbCKOXO3ANCTBEHHOMO Ha3HaueHA

3owa knaabn

80 | TeppuTopun soaHbix obvexTon

TeppuTopus neckoro ¢owaa

AT KOHTPANT e 1290004322005 01015

TpainS SoUSIORSORA ST
Mupror cencroro nocenea
T T e e e e L ——————

Muproe cenbcroe nocenewme | | Mt | mweres

[Fopurarp ooomon yiop Canoox [

Paspatoran_oveam
Nposepun _[ooramos.

Kapra pasocTpumennors souposo
e 53¢
oo 15000

2

1